Извещение о проведении общего собрания собственников земельных долей
Администрация Новогригорьевского сельсовета Акбулакского района Оренбургской области уведомляет что 11 марта 2023 года в 13 часов по адресу Оренбургская область, Акбулакский район, п.Новогригорьевка ,ул.Победы, д.39, здание СДК, состоится общее собрание собственников земельных долей на земельный участок с кадастровым номером56:03:0000000:1453 , местоположением : Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Акбулакский, МО Новогригорьевский сельсовет,  земельный участок расположен в северной части кадастрового квартала 56:03:000000
При себе необходимо иметь документ , удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок. Регистрация участников будет проводиться за один час до назначенного времени проведения общего собрания.
Повестка дня:
1.Об избрании председателя, секретаря и членов счетной комиссии.
2.Об избрании лица, уполномоченного от имени участников общей долевой собственности действовать без доверенности , подписывать договоры аренды, обращаться в управление росреестра для регистрации договора аренды.
3.О заключении договора аренды на земельный участок с кадастровым номером 56:03:0000000:1453 с Сельскохозяйственным производственным кооперативом колхоз «имени Димитрова».
Инициатором проведения собрания является Сельскохозяйственный производственный кооператив колхоз «имени Димитрова», юридический и фактический адрес: Оренбургская область, Акбулакский район, п.Новогригорьевка, пер.Площадный, дом 4 ,тел.:8(35-335)33-1-10.С документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания можно ознакомится ежедневно (кроме субботы и воскресенья) с 10 до 16 часов до 10.03.2023 года по адресу : Оренбургская область, Акбулакский район, п.Новогригорьевка, пер.Площадный, дом 4.